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SILCARE QUIN KERATIN Keratyna do włosówz witaminami
200 ml
 

Cena: 7,25 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 ml

Postać płyn

Producent SILCARE

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaSILCARE QUIN KERATIN Keratyna do włosówz witaminami 200 mlSkuteczna odżywka z keratyną i witaminami w postaci
delikatnej mgiełki wspomagająca odbudowę włosów, to doskonały kosmetyk niezwykle pomocny w ich regeneracji i wzmocnieniu. Jest
to produkt zawierający hydrolizowaną keratynę, aktywny składnik, który dociera do uszkodzonych miejsc na powierzchni i w głąb włosa,
aby wspomóc prawidłowy przebieg procesu odżywiania. Dzięki niej włosy są chronione i odbudowywane dzień po dniu, łatwe w
rozczesywaniu i pełne życia. Ulegają znacznemu wzmocnieniu i w sposób zauważalny zwiększa się ich objętość, przywraca połysk i
zdrowy wygląd. Dodatkowo wyraźnie zostaje wygładzona naruszona struktura włosa, przywraca właściwy poziom nawilżenia, włosy
stają się łatwe do modelowania i układania.DziałanieDzięki optymalnie skomponowanej recepturze produkt może być stosowany jako
intensywna płynna odżywka dla każdego rodzaju włosów. Szczególnie polecany dla osób często farbujących włosy, stosujących
suszarki czy prostownice, posiadających włosy bardzo zniszczone, przesuszone, cienkie i podatne na łamanie. Skutecznie uzupełnia
niedobór składników budulcowych, a zapach soczystych południowych owoców dba o nasze zmysły.Dzięki atomizerowi produkt
aplikujemy na włosy w postaci delikatnej mgiełki. Sposób użycia jest niezwykle łatwy i przyjemny, a każdy włos może być pokryty
kosmetykiem równomiernie. Nie obciąża włosów. Produkt jest w kolorze delikatnej pomarańczy.Sposób użyciaumyte, lekko wilgotne
włosy równomiernie spryskać odżywką. Nie spłukiwać. Może być stosowana także na suche włosySkładSkładniki
aktywnehydrolizowana keratynapantenolpantotenian wapniawitaminy: B8, H, A i E
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